Gloriosissimi iudices dixerunt:

Conperimus diligenter iuxta quae a uestra reuerentia dicta sunt, quod talia testimonia, quae continentur in praesenti epistula, detruncata posita sunt; et si placet uestro sancto ac uniuersali concilio, in amplius huiusmodi epistulae lectio non procedat.

Sanctum concilium dixit:

Ad haec, quae uestra gloria nuper interlocuta est, satis est praesentis epistulae lectio. ecce autem secundum quae iam uestra interlocuta est gloria siue inquisiuit – in medium uenientibus tam dogmaticis epistulis quam scriptis, quae fecerunt Pyrrhus, Paulus et Petrus quondam patriarchae huius regiae urbis, nec non quae a Theodoro, qui fuit Pharan episcopus, et Cyro quondam papa Alexandriae, et ante nostros uestraeque gloriae relectis [auditur] auditu<s> aperte <et> unam operationem et unam uoluntatem in incarnationis dispensatione domini nostri Iesu Christi ueri dei nostri eos impie praedicasse declarantibus –; omnem satisfactionem uestra gloria debet percipere, quod bene atque iuste eos

VPG BR MNL

1 est *om.* G epistula ] epistola G L quondam ] quoddam VP<sup>2</sup> NL quodam P<sup>1</sup> B praesulis ]  
 praesulis B<sup>1</sup> 2 qui fuit sanctae memoriae MNL papa ] pape P papam NL romanus ]  
 romanum L initium est G 3 spiritalem ] spiritualement M spiritalem ... peperit ] πνευματικῆς  
 εὐφροσύνης πρόξενον ... γέγονε = spiritalis nobis laetitia <accepta fuit> γέγονε = peperit (γεγέννηκε)  
 laetitiam ] leticiam RG letitiam NL littera ] litterae MNL uestrae ] uestri G unianimis ]  
 umanis B<sup>1</sup> unanims R 4 dumque relegeretur ] dum quae relegetur P B epistula ] epistola G L  
 hii ] hi G MNL 5 agathonis ] agatonis L sanctissimi ] sanctissimus VP romani ] romane B<sup>1</sup>R  
 romanae B<sup>2</sup> 6 innotescimus ] innotescimus V innotescim P innotescemus B innotescemus  
 R innotescimus uel uestrae VP quod ] quodam VP quedam G paterna ] paternam N  
 7 epistula petri M<sup>1</sup> epistula ] apostoli G epistola L circumrescisae ] circumrecise P<sup>1</sup> R MNL  
 circumrescisae B 8 suam super una ] conseruam R una<sup>1</sup> ] unam BR MNL uoluntate ...  
 operatione ] uoluntatem et unam operationem B<sup>1</sup>R NL una<sup>2</sup> *om.* G 10 conperimus ] conperuimus  
 N iuxta ] iusta L a *om.* N 11 praesenti ] persenti P epistula ] epistola G detruncata ]  
 de trinitate B<sup>1</sup> si ] ipsi N 12 epistulae ] epistolae L lectio non ] lectionem MNL procedat ]  
 procedit R 14 gloria *om.* N interlocuta ] locuta BRG<sup>1</sup> praesentis ] presenti N epistulae ]  
 epistolae L 15 uestra gloria interlocuta P<sup>1</sup> inquisiuit ] inquesiuit BR 16 dogmaticis ] dogmatis  
 V<sup>1</sup> dogmatibus P<sup>1</sup> epistulis ] epistolis B NL quam scriptis ] conscriptis M quae ] quas  
 G<sup>2</sup> pyrrhus ] pyrrhus P pyrrus B MN pyrthus G pirrus R L 17 quondam ] quoddam  
 VP quodam B quondam patriarchae ] queque deo amabilis patriarchii M quoque deo patriar-  
 chii NL huius ] hius P non *om.* G a ] ad B pharan ] faran BR 18 episcopus ] epis  
 P N epc RG quondam ] quoddam VP N qui fuit BR papa ] pape N nostros ]  
 nostrorum MNL (s-r) relectis ] relictis L 19 εις ἐπήκοον ἡμῶν = ante nostros ... auditu<s>  
 auditu<s> ] [auditur] VP BR MN audiatur G καὶ = <et> *om.* VPG BR MNL 20 impie ]  
 impiae P N praedicasse ] praedicassae B 21 omnem ] omnes M satisfactionem ] satisfactionum  
 M percipere ] percip. .ere M *ras.* atque ] adque B iuste ] iustae P